ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

Сямженского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	от
	25.02. 2014
	     №
	194

	Об оплате за питание обучающихся, проживающих в пришкольном интернате

Рассмотрев ходатайство Бюджетного образовательного учреждения Сямженского муниципального района «Сямженская средняя общеобразовательная школа», в соответствии со статьей 20 Устава района Представительное Собрание Сямженского муниципального района РЕШИЛО:

1. Установить норматив на питание одного обучающегося, проживающего в пришкольном интернате БОУ СМР «Сямженская средняя общеобразовательная школа» 25 рублей в день.
2. Признать утратившим силу решение Представительного Собрания района от 27.09.2011 г. № 305 «Об оплате за питание учащихся, проживающих в пришкольном интернате».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального  опубликования в газете «Восход» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2014 года.

Глава Сямженского
муниципального района                                                                  А.Б. Фролов